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اخبار

گوناگون

گرامیداشت سالروز شهادت اولین 
روحانی مدافع حرم در درود 

نجم الشــریعه - به مناسبت 

مراســم  بســیج،  هفتــه 
شــهادت  گرامیداشــت 
ســید  الاســام  »حجــت 
هادی علوی نسب« اولین 
روحانــی شــهید مدافــع 
حــرم اســتان در مســجد 

امیرالمومنیــن )ع( شــهر درود برگــزار شــد. ایــن 
مراسم با حضور امام جمعه ومســئولان حوزه های 
بسیج ثامن الائمه )ع( وامام صادق )ع( و بسیجیان 
پایگاه های مقاومت بسیج درود همراه با شب شعر و 
روایتگری دفاع مقدس توسط »دهقان« از یادگاران 

جنگ تحمیلی برگزار شد. 

رئیس سازمان بسیج رسانه  استان خبرداد: 

راه اندازی نخستین خانه رسانه 
کشور در دهه فجر 

کلاتــه- رئیــس ســازمان بســیج رســانه اســتان از 

راه انــدازی نخســتین خانــه رســانه کشــور در ایام 
دهه فجر امســال در اســتان خبــر داد و گفت: این 
مرکز رســانه ای تلفیقی از خانه مطبوعات و بسیج 
رســانه اســت که بــه موضــوع معیشــتی و بیمه ای 
خبرنگاران استان  می پردازد.به گزارش خراسان 
رضوی،  محمدیان  در دیدار با جمعی از مسئولان 
و اصحاب رسانه  ســبزوار  اظهار کرد: بسیج رسانه 
به دنبال جمع کردن بوروکراسی های اداری است 
و این که گرهی از مشــکات خبرنــگاران باز کند.

وی  افزود: قرارگاه رســانه ای در اســتان تشــکیل 
شده و رســانه های تاثیر گذار استان در حول محور 
این قــرارگاه بــه فعالیــت مــی پردازند.محمدیان 
همچنین از راه اندازی نخستین خانه رسانه کشور 

در ایام دهه فجر امسال در استان خبر داد.

تولید ۲۰ تن زعفران در باخرز 
همزمان با پایان فصل برداشــت زعفران در باخرز، 
20 تن زعفران خشک در این شهرستان تولید شد. 
دوســتخواه احمدی مدیر جهاد کشــاورزی باخرز 
به  ایرنا گفت: در سال زراعی جاری سطح زیر کشت 
زعفران در این شهرستان با ۵00 هکتار افزایش به 
چهار هزار و ۵00 هکتار رســید که نســبت به سال 

گذشته ۱2 درصد افزایش داشت.

 کلنگ احداث دو باب نمازخانه
 در فریمان به زمین خورد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: 
۹0 هزار هکتار زمین زراعی در نقاط مختلف این استان زیر کشت 
پاییــزه محصول جــو رفت.نجفقلی صالحــی  در گفت و گو بــا  ایرنا 

افزود: از این میزان ســطح زیرکشــت ۶۵ هزار هکتار همانند ســال گذشته کشــت آبی است و 
حدود 2۵ هزار هکتار زیرکشت جو  دیم است که نسبت به سال گذشته اندکی افزایش دارد.وی 
اظهارکرد: حدود 40 درصد این سطح به صورت مکانیزه کشت شده و برای کشت این محصول 

در مجموع سه هزار تن بذر گواهی شده و مرغوب بین کشاورزان متقاضی توزیع شده است.

۳۳طــرح  افتتــاح  از  امدادچنــاران  کمیتــه  باقری-سرپرســت 

و  شــهری  خانگــی  مشــاغل  زمینــه  در  مقاومتــی  اقتصــاد 
روستایی،کشــاورزی،دامپروری،صنایع دستی و گردشگری با مشــارکت بسیج سازندگی در 
شهرستان خبرداد. خیرخواه مقدم افزود:برای راه اندازی این طرح ها بیش از هشت میلیارد و 
۵0 میلیون ریال هزینه و برای حدود ۱00 نفر اشــتغال مستقیم ایجاد شده است. وی توانمند 
سازی و خودکفایی مددجویان را از اولویت های این نهاد برشمرد و افزود: هم اکنون ۳2۶ طرح 

اقتصاد مقاومتی در سطح شهرستان فعال است که دو هزار نفر در آن ها مشغول کار هستند . 

 اصغری- با حضور فرماندار، مدیر آموزش و پرورش، خیران و جمعی از 

مسئولان فریمان کلنگ احداث دو باب نمازخانه مدرسه در روستای 
تقی آباد فریمان به زمین خورد. به گزارش خراســان رضوی، مدیر 

آموزش و پرورش فریمان در این مراســم با قدردانی از همکاری و مســاعدت خیران نیکوکار در 
اجرای این کار خیر گفت: نمازخانه مدرسه دخترانه اســامی نژاد با زیربنای ۶0متر مربع و به 
مبلغ 800 میلیون ریال توسط خیر نیک اندیش»محمدجمعه گلشیخی« احداث می شود. احمد 
یزدانی بیان کرد: نمازخانه مدرسه پسرانه شهید مطهری نیز با زیربنای ۱۶8متر مربع به مبلغ 
یک میلیارد ریال به همت مدیرعامل کارخانه قند فریمان»مهندس کاظمی« احداث خواهد شد.

 افتتاح 33 طرح اقتصاد مقاومتی
 در چناران

۹۰ هزار هکتار کشتزار استان 
زیرکشت جو رفت

سوژه ها و خبرها

گزارش

علی نوری 

شهرســتان بردســکن در حــوزه معــادن یکــی 
از شهرســتان هــای ســرآمد در اســتان و حتی 
کشــور اســت. با وجود معادن غنی مــس و طا 
در این شهرســتان کــه قطب معدنی خراســان 
رضوی اســت ، در صورت برنامه ریزی و سرمایه 
گــذاری و رفــع موانــع  بــه خصــوص در زمینــه 
معادن مس  بردســکن  می توان اشــتغال زایی 

و درآمدزایی مناسبی برای استان ایجاد کرد.
به گزارش خراســان رضــوی،  اگرچــه مدیران 
دستگاه های اجرایی و استانی در زمینه معادن 
و اســتاندار خراســان رضوی در حوزه اقتصاد و 
شــکوفایی اســتان از بدو ورود گام های موثری 
نظیــر اجــرای طــرح مثلــث توســعه اقتصادی 
فرهنگــی و تشــکیل معیــن هــای اقتصــادی 
برداشــته اند ولی هنوز معدن کاران شهرستان 
بردسکن با مشکاتی نظیر تامین برق مورد نیاز  
آب و راه دسترســی ، صــدور مجوزهای زیســت 

محیطی و دریافت تسهیات مواجه هستند.

مشکلات توسعه معادن به روایت  مدیران	 
 مدیر معــدن مس چشــمه هادی کــه در منطقه 
دهان قلعه بردســکن فعالیت مــی کند، گفت: 
مهم ترین مشکات فراروی معدن بحث کمبود 
نقدینگی، تامین برق  و نبود راه آسفالت است. 
محســن علی اکبری افــزود: با توجه بــه این که 
شهرستان بردسکن به ویژه بخش انابد در حوزه 
معادن ظرفیت و قابلیت خوبــی دارد می طلبد 
مسئولان نیز درراســتای رفع مشکات معادن 
منطقــه بیــش از پیــش گام بردارنــد. وی بیــان 
کرد: معدن مس چشــمه هادی توانســته زمینه 
اشــتغال ۵0 نفر را فراهــم آورد و تاکنــون که به 
مرحله استخراج و فراوری دســت یافته بیش از 

20 میلیــارد تومان با ســرمایه شــخصی دراین 
حوزه ســرمایه گذاری کرده است.موسوی نژاد 
مدیرعامل شــرکت صنعتــی معدنــی مهرابین 
فولاد که در منطقه درونه در حوزه فراوری مس 
و آهن ۱2 ســال اســت فعالیت مــی کند گفت: 
ما توانســته ایم در زیر مجموعه شرکت صنعتی 
معدنی مهرابین فولادبرای بیش از ۱00 نفر  به 
صورت مســتقیم و غیر مســتقیم اشــتغال زایی 
و حــدود ۵0 میلیــارد تومان با هزینه شــخصی 
ســرمایه گذاری کنیم. وی افت ولتاژ بــرق را از 
مهم ترین مشــکات این واحد معدنی ذکر کرد 
و گفت: با اعتبــار ۱۵ میلیارد ریــال 4 کیلومتر 
خط شــبکه برق را با هزینه شــخصی اجرا کرده 
ایم و برای فاز توسعه نیاز است که برق کارخانه 
را از ۵00 کیلو وات به یک و نیم مگاوات افزایش 
دهیم که بــا توجه به بــرآوردی که کارشناســان 
اداره برق انجــام داده اند باید بــرای تامین برق 
مورد نیــاز معــدن ۱0 میلیــارد تومان ســرمایه 
گذاری کنیــم که به دلیــل  کمبــود منابع مالی 

اجرای این پروژه در حد و توان شرکت نیست. 

اشتغال برای 500 نفردریک معدن 	 
محسن خرسند، مدیرعامل شرکت معدن کاران 
آسیا پی جو بینالود که در حوزه تولید شمش طا 
فعالیت دارد نیزگفت: خوشــبختانه با اقدامات 
انجام شــده و حمایت مســئولان کارخانه تولید 
شمش طای بیجورد از  پیشرفت ۹۹ درصدی 
برخوردار اســت و این خبر خوش را می دهم که 
ظرف یک ماه آینده به بهره برداری برســد. وی 
با اشــاره به این که معدن طای سه بندون یکی 
از پنج معین اقتصادی بردســکن اســت، گفت: 
سرمایه گذاری انجام شده بیش از ۱40 میلیارد 
تومان است و زمینه اشتغال ۵00 نفر نیز فراهم 
و تمامی سرمایه گذاری انجام شده توسط بخش 
خصوصی انجام شــده اســت. وی اظهــار کرد: 

یکی از مشکات معدن بحث تامین برق بود که 
با پیگیری های انجام شده شبکه انتقال برق به 
ســمت معدن به طول 2۵ کیلومتر با اعتبار ۱0 
میلیارد تومان توسط معدن با نظارت اداره برق 

اجرا شد که ازاین لحاظ معدن مشکلی ندارد.

افزایش 150 نفری اشتغال درصورت 	 
تقویت شبکه برق 

علیزاده مدیر اجرایی مجتمع مس نسیم شرکت 
کومه معدن پارس نیز گفت: مجتمع مس نســیم 
با سرمایه گذاری ۱20 میلیارد تومانی و اشتغال 
زایی ۷00 نفر توانســته حرکت های خوبی را در 
حوزه اقتصاد و اشتغال منطقه انجام دهد. وی با 
بیان این که این مجتمع معین اقتصادی بردسکن 
است، افزود: تمامی ســرمایه گذاری انجام شده 
توسط بخش خصوصی صورت گرفته است و مهم 
ترین مشکل اصلی ما ضعیف بودن برق بخش انابد 
اســت که با توجه به فعالیت معادن ،برق تولیدی 
پاسخ گوی نیاز معادن منطقه نیست. وی افزود: 
حداقل برق مــورد نیاز مجتمع مس نســیم برای 
فاز توسعه باید در حد ۵ مگاوات افزایش پیدا کند 
درصورتی که هم اکنون دو و نیم مگاوات بیشــتر 
نیســت. وی این قول را داد درصورتی که شــبکه 
برق معدن تقویت شود زمینه اشتغال زایی ۱۵0 
نفر دیگر نیــز در این معــدن فراهم خواهد شــد. 
وی گفت: احداث پســت بــرق در منطقــه انابد از 
مطالبات معدن کاران منطقه است که امید است 
با توجه بــه تاکیدات اســتاندار خراســان رضوی 
در بحث اجرای الگوی توســعه مثلــث اقتصادی 
فرهنگــی هرچه ســریع تر ایــن مهم تحقــق پیدا 
کند. شــهرام طلوع فکــور رئیــس اداره صنعت، 
معدن و تجارت بردسکن گفت: در بردسکن ۳۳ 
معدن در حوزه مس، طا، آهن، گچ و نمک وجود 
دارد کــه ۱۷ معدن آن فعال اســت. وی ســرمایه 
گــذاری انجام شــده در معادن بردســکن را هزار 

میلیــارد تومــان اعام کــرد و گفت: بیــش از80 
درصد این سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی 
انجام و زمینه اشتغال دو هزارنفر نیز در این معادن 
فراهم شده است. طلوع فکور به اختصاص 8۵0 
میلیــون تومــان اعتبار بــرای اجرای خط شــبکه 
انتقال برق به سمت معادن منطقه از پیچ بهارآباد 
به طرف دهان قلعه توسط سازمان صمت استان 
اشــاره کرد و گفت: با پیگیری های انجام شــده و 
با نظارت مدیریت برق شهرســتان بردسکن این 
پروژه مهم به طول بیش از ۵ کیلومتر اجرا شــده 
اســت ولی هنوز برای تکمیــل این پــروژه نیاز به 

اعتبارات ویژه ای دارد.

نیاز به 10میلیارد اعتبار  برای 	 
ایجادپست 132 کیلوواتی 

شاکری فرماندار بردسکن گفت: با وجود کانی 
های فلزی که در بردسکن شناســایی شده این 
شهرســتان به پایتخت مس شرق کشــور تبدیل 
شده است. وی افزود:  بردســکن به لحاظ ماده 
معدنــی ۱۹ میلیون تــن ذخیره در حــوزه مس، 
طا، ســنگ آهن و گچ دارد و مساحت برداشت 
آن در ســطح شهرســتان ۵۹0 کیلومتــر مربــع 
اســت و هشــت معدن فعال مــس منطقه بخش 
انابد به دلیل افت ولتاژ برق با مشکل استخراج 
مواجه هســتند و دراین زمینه اســتانداری نامه 
ای را به وزارت صمت ارجاع داده است و با توجه 
بــه ذخایر خــوب معدنــی در بردســکن ضرورت 
دارد سازمان ایمیدرو جهت احداث پست ۱۳2 
کیلــو وات بــرای تامیــن برق مــورد نیــاز معادن 
منطقه اقــدام کند کــه مطابق بــا بــرآورد انجام 

شــده ۱00 میلیارد ریــال اعتبار نیاز اســت که 
امیدواریم دستگاه های متولی برای تامین این 
اعتبار تدابیر لازم را اتخاذ کنند. شاکری گفت: 
به تازگــی اســتاندار  در کارگــروه نهــاد اقتصاد 
مقاومتی استان نامه ای را مبنی بر احداث پست 
برق ۱۳2 کیلو واتــی با هدف تامیــن برق مورد 
نیازمعادن منطقه انابد بــه وزارت صنعت ارجاع 
داده که وزیــر صنعت عملیــات اجرایی این مهم 
را به ســازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع 
ایران) ایمیدرو ( واگذار کرده است که امیداست 
با تامین اعتبارات دولتی و مشارکت خود معدن 
کاران در آینــده نزدیــک هرچه زودتــر این مهم 
اجرایی شود. وی از اســتخراج معدن طای سه 
بندون در شــمال این شهرســتان ظرف یک ماه 
آینده به صورت آزمایشــی خبــرداد و گفت: هم 
اکنون این معدن ۹۹ درصد پیشــرفت فیزیکی 
دارد. محمد رضا پورکریمی مدیر برق شهرستان 
بردســکن گفت: شــرکت توزیع برق اســتان نیز 
با توجه به این کــه تولید برق فعلــی منطقه انابد 
جواب گوی نیاز مصرف معادن منطقه نیســت، 
نامه ای را به ســازمان صمت  ارسال کرده است 
که هرچه ســریع تــر بــرای احداث پســت ۱۳2 
کیلوواتــی در منطقــه بخــش انابد اقــدام کند. 
وی بیــان کــرد: شــرکت توزیــع برق هیــچ گونه 
اعتباری برای احداث این پســت ندارد وفقط به 
عنوان توزیع کننده برق به بهره برداران خواهد 
بود. پورکریمی اظهــار کرد: فعا بــرق تولیدی 
شهرســتان جواب گوی نیاز معــادن بخش انابد 
نیست که ضرورت دارد ظرفیت برق این منطقه 

افزایش پیدا کند.  

گزارشی درباره مشکلات معادن بردسکن که ظرفیت قابل توجه اشتغال زایی دارند 

قطب معدن استان لنگ تامین برق 
نامه استاندار برای احداث پست برق ۱۳2 کیلوواتی معادن بردسکن به وزارت صنعت

عضــو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام گفت: 
بسیج 20 میلیونی در برابر گردن کشی و خط  
و نشان کشیدن دشمنان متولد شد و امروز این 
شجره با شــاخ و برگ های داده شــده توانسته 
است ســایه خود را بر ســر این ملت و ملت های 
هم نوا بگستراند.به گزارش ایرنا، محمدحسین 
صفارهرندی صبح دیروز در همایش »بســیج، 
40 ســال خدمت، جهاد و شهادت« در قوچان 
افــزود: بســیج قــدرت معتبــر دارد نــه قــدرت 
تبلیغاتــی، یعنی وقتــی دشــمن باانگیزه های 
ســوء به دنبــال تجاوز به کشــور اســت از ســایه 
همین بسیجی ها می ترســد و دست های خود 
را بالا می گیرد و این همان قدرت معتبر است نه 
تعارف و تشریفات.وی ادامه داد: قدرت معتبر 
بسیج، همان است که نیروی دریایی سپاه وقتی 
به ناو غول پیکر آمریکا تذکر می دهد به مرزهای 
آبی ایران نزدیک نشود آن ها مؤدبانه به دو زبان 
پاســخ هشــدار نیروهای ایرانــی را می دهند.
عضــو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام گفت: 

قدرت به تجهیزات نیست بلکه 
اعتبــارش به شــجاعت اســت، 
شــجاعتی همانند شــهید نادر 
مهدوی که بــا یک قایق وســط 
دریا بالگرد آمریکایی را ســاقط 
می کند.صفار هرنــدی افزود: 

بســیج دارای قدرت معتبری اســت کــه وقتی 
پهپاد متجاوز دشمن را هنگام نفوذ به مرزهای 
کشــور ســاقط می کند دشــمن متجاوز جرئت 
اقدام متقابل را ندارد  و توان پاســخ گویی اش 
ســلب شــده اســت.وی با بیان این که انقاب 
اســامی و تفکر بســیج، معادلات ترسیم  شده 
دشمنان در سیمای جدید از خاورمیانه را برهم 
زده  اســت، ادامــه داد: شــاکله ای که در ســال 
۵8 به نام بسیج در ایران ترســیم شد در لبنان 
به اســم حزب ا...، در فلســطین با عنوان جهاد 
اسامی و در عراق و سوریه و حتی کشورهایی 
مثل افغانســتان و پاکستان نیز شــکل گرفت.
وی گفــت: نــگاه بســیجی در ایــن کشــورها با 

جریــان هــای اختصاصــی هر 
کشــور شــکل گرفــت و متصل 
شدن این تفکر با یکدیگر آن ها 
را به قدرتی واحد تبدیل کرد تا 
یک ابرقدرت بزرگ را زمین گیر 
کنند به حدی که نتواند هدفش 
را اجرایــی کند.صفــار هرنــدی افــزود: تفکــر 
بســیجی امــروز مرزهــا را درنوردیده و بــا احیا 
کــردن دل و جان هــا قدرتی بــه مظلومــان در 
کشــورهایی مثــل یمــن داده اســت کــه امروز 
توانسته اند عربســتان را مستأصل کنند.وی با 
اشاره به اتفاقات اخیر در کشور پس از ماجرای 
افزایش قیمــت بنزین اضافه کرد: این مســئله 
قانون بود که باید سال به سال افزایش می یافت 
اما تعلل در اجــرای آن و فشــار یک باره موجب 
نگرانــی در تــوده مــردم و اعتراض شــد.عضو 
مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در میان 
مردمی که با استفاده از حق عمومی خود برای 
اعتراض به صحنه آمده بودند عده ای نیز برای 

عقده گشایی پا به میدان گذاشــته بودند و این 
افراد کســانی بودند که ۱0 سال درگیر مقابله 
راهبردی با جمهوری اسامی ایران در منطقه 
هستند و همه جا شکســت خورده اند از این رو 
به داخل متوسل شدند و بهترین زمان را وقتی 
دیدنــد که اعتمــاد بــه مســئولان کاهش یافته 
اســت.صفار هرندی افزود: آشوب ها در کشور 
یک شــکل و عناصــر مرکــزی و محــوری آن ها 
یکی بود اما همه آشوب ها ســازمان یافته نبود 
بلکه عده ای به دلیــل قرار گرفتــن در محیط، 
فریب خوردنــد که اگر در شــرایط عقانی قرار 
بگیرند می فهمند چه اشــتباهی کرده اند.وی 
تصریح کرد: نقدها ســر جای خود باقی است و 
اعتراض داریم که چرا آن طور که شایسته است 
عمل نمی شــود.وی گفــت: اگر ســخنان مقام 
معظم رهبری در ســاعات نخســتین روز شنبه 
بیان نمی شد اتفاقات ناگواری در خیابان ها رخ 
می داد و شــاید افرادی به بهانه دفاع از انقاب 

در خیابان ها راه می افتادند.

کشف 4هزار عدد قرص غیرمجاز
فرمانده انتظامی شهرستان داورزن از کشف چهار هزار عدد قرص غیرمجاز در این شهرستان 
خبر داد.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اکبر محمدآبادی در تشریح این خبر گفت: 
ماموران ایستگاه بازرسی کاهک هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور داورزن به سبزوار، 
به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و به منظور بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.وی گفت: 
ماموران انتظامی ایستگاه کاهک موفق شدند در بازرسی از این خودرو چهار هزار عدد قرص 
قاچاق و بدون مجوز حمل را کشف کنند. سرهنگ محمدآبادی افزود: در این زمینه یک متهم 

دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد. 

توقیف کامیون حامل ۲۰تن روغن قنادی و خامه قاچاق در تایباد
فرمانده انتظامی تایباد از توقیف یک دستگاه کامیون حامل 20تن روغن قنادی و خامه قاچاق 
بــه ارزش ۵0۷میلیون و ۳00هزار ریال در این شهرســتان خبر داد.به گــزارش خبرگزاری 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی اکبر قربانی  گفت: پلیس آگاهی شهرستان تایباد هنگام 
کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه کامیون در محور تایباد – گمرک دوغارون مشکوک 
شد و برای بررســی بیشــتر آن را متوقف کرد.وی افزود: ماموران انتظامی با هماهنگی مقام 
قضایی موفق شــدند در بازرســی از این خودرو مقدار ۱0تن خامه و  ۱0تن روغن مخصوص 
قنادی را که به طور ماهرانه در لابه لای دیگر اجناس جاســاز شــده بود کشف کنند.این مقام 
انتظامی گفت: بنابر اعام نظر اولیه کارشناســان، ارزش کالای کشف شده ۵0۷میلیون و 

۳00هزار ریال برآورد شده است و چهار متهم در این زمینه به مراجع قضایی معرفی شدند.

کشف لوازم خانگی احتکار شده در تربت حیدریه
فرمانده انتظامی استان از کشف انبار لوازم خانگی احتکار شده به ارزش ۱2میلیارد ریال در 
تربت حیدریه خبر داد.ســردارمحمدکاظم تقوی  گفت: در پی کسب خبری مبنی بر احتکار 
انواع لوازم خانگی در یک انبار واقع در حاشــیه شهرستان تربت حیدریه، پیگیری موضوع به 
صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس آگاهی شهرســتان قرار گرفت.وی افزود: ماموران 
پلیس آگاهی پس از هماهنگی قضایی و با همراهی کارشناسان اداره صنعت، معدن و تجارت 
و سازمان تعزیرات به منظور بررسی موضوع به محل این انبار اعزام شدند.فرمانده انتظامی 
استان بیان کرد: ماموران در بازرسی از انبار مدنظر انواع لوازم خانگی و کالای اساسی مردم 
را که بدون ثبت و اطاع اداره صنعت، معدن و تجارت دپو شده بود کشف کردند.سردار تقوی 
با اشاره به دســتگیری یک متهم در این زمینه، تصریح کرد: ارزش کالاهای کشف شده برابر 

نظر کارشناسان ۱2میلیارد ریال برآورد شده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: 

بسیج20میلیونی در برابرتهدیدهای دشمنان متولد شد 

محمودی- به دنبال انتشــار خبرهایی در هفته 

های گذشــته در خصــوص تخریب پــل فلزی 
قدیمی وافتتاح وبهره برداری از پل بتنی مرزی 
بین ایران و ترکمنســتان  وارسال اطاعیه ای 
از ســوی ســازمان راهــداری و حمــل و نقــل 
جاده ای کشــور به شــرکت های حمــل و نقل 
بین المللــی و رانندگانــی که از مرز ســرخس 
تردد می کنندمبنی براین که از روز یک شنبه 

۹8/۹/۳ عملیات دمونتاژ }پل{ فلزی قدیمی 
در دســتور کار قــرار دارد، مدیــر پایانــه مرزی 
سرخس در گفت و گو با خراسان رضوی بیان 
کرد: با توجه به آمادگی های لازم در خصوص 
تخریب پــل قدیمی )دوســتی (اطاعیه ای از 
ســوی اداره حمل و نقل پایانه ها اباغ شد که 
شورای تامین استان این اطاعیه را لغو واعام 
کرد تا مشخص  شدن نتیجه نهایی ، روال کار 

وتردد همانند روزهای گذشــته که روزانه ۳0 
دستگاه کامیون حق عبور دارند، ادامه دارد. 
مجتبی سرگلزایی افزود: از آن جا که عملیات 
تخریب پل نیاز به آمادگی همه دســتگاه ها از 
جمله وزارت امور خارجــه، مرزبانی و... دارد 
تا بررســی های نهایی لازم پل فلــزی همانند 
گذشته فعال خواهد بود. شایان ذکر است پل 
فلزی فعلی بعد از فروپاشی شوروی ودر زمان 

ریاســت جمهوری نیازاف رئیس جمهور فقید 
ترکمنستان ساخته و به نام دوستی نام گذاری 
شد. تا یک سال گذشته از این پل روزانه 220 
دســتگاه کامیون  تردد می کردند اما بیش از 
یک ســال اســت که به دلایل مختلف از سوی 
کشور ترکمنستان حجم تردد به ۳0 دستگاه 
کاهش یافته همچنین به علــت عرض کم این 

پل مسیر یک طرفه است.

تخریب پل فلزی وافتتاح پل بتنی مرزسرخس باردیگر به تعویق افتاد 


